PÁGINA 1 DE 2

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Retificação do

Resultado das Provas – PVO e AVT
12 de fevereiro de 2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TURMALINA/SP torna público
o EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS –
PVO PARA O CARGO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM do
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DO RESULTADO DAS PROVAS – PVO [RETIFICADO]

1.1 Constatou-se a ocorrência de erro material na fórmula empregada para o cálculo da pontuação da PROVA

OBJETIVA (PVO) relativa ao cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, o que ocasionou divergência no resultado

anteriormente divulgado.

1.2 Em observância ao princípio da autotutela administrativa, procede-se à publicação da presente RETIFICAÇÃO DO

RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS para o cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, adequando-se os cálculos à

pontuação expressamente estabelecida no item 6.2.3.2 do Edital Normativo, permanecendo inalteradas as demais

disposições editalícias.

NÍVEL ENSINO MÉDIO/TÉCNICO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM [RETIFICADO]
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO LP MR CG CE PVO

113818 ADRIELE ALVES DE SOUZA MENDES 28/06/1995 4 2 1 8 38,00

112856 ALANA PINHEIRO DE MACEDO QUINTINO 23/07/1993 6 1 3 7 41,00

114748 ALINE CRISTINA DA COSTA CHAGAS 27/09/1981 4 1 2 6 32,00

115550 AMANDA MICHELAN PAJARES 21/07/1997 0 0 0 0 Ausente

114447 ANA FLORA NEVES 01/05/1978 7 3 3 7 47,00

113312 ANA JULIA NEVES RIBEIRO 17/08/2005 6 3 2 10 52,00

112966 ANA MARIA PRAXEDES MIRA 02/04/1984 3 2 3 6 34,00

113077 ANDRÉIA VIANA MACHADO 16/03/1981 6 1 3 9 47,00

115670 ANTONIO ROBERTO MENEZES MUGLIA 19/09/1983 0 0 0 0 Ausente

114746 BIANCA PADOAN DOS ANJOS SILVA 10/05/2002 4 3 3 7 41,00

110778 DAIANE CONSTANTE TRINDADE 02/07/1991 2 2 4 7 37,00

115776 DAIANE PEREIRA SIETTO MALPELI 11/03/1982 3 2 2 8 38,00

115753 DEBORA DE CASSIA BORDÃO 12/05/1993 4 3 2 9 45,00

113127 DEISE MARA BOLONHEZ LAGE 14/08/1983 5 1 3 7 39,00

111042 ELAINE CRISTINA SEMENZIM 05/04/1977 3 1 2 4 24,00

114934 FERNANDA APARECIDA HERNANDES 22/09/1989 2 2 2 7 33,00

114815 FERNANDA CRISTINA DE FREITAS CARNEIRO OZAN DOURADO 02/09/1983 6 4 3 5 41,00

114373 FRANCIELE FERNANDA DE OLIVEIRA 09/08/1990 2 0 3 8 34,00

114020 GENI APARECIDA DE LIMA 26/07/1974 0 0 0 0 Ausente

111133 GISLAINE CRISTINA GOMES TEIXEIRA 04/03/1983 5 3 1 7 39,00

113225 ISABELI RODRIGUES 09/03/2000 0 0 0 0 Ausente

113350 JOANA CARVALHO VIEIRA VEITA 24/06/1976 4 3 2 4 30,00

110814 JOICE CRISTINA SILVARES CECCATO 26/05/1983 4 2 3 8 42,00

114262 JOVANIA CLAUDIA TRIDICO DE OLIVEIRA 12/03/1974 5 1 3 9 45,00

PÁGINA 2 DE 2

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO LP MR CG CE PVO

114826 JULIA REGINA DA SILVA BURDO 14/05/2003 4 1 3 8 40,00

114971 JULIANA APARECIDA DE CASTRO REIS 23/10/1989 4 0 4 9 43,00

115723 KATIA MUSSATO PINHO 26/05/1996 6 3 2 9 49,00

115773 LARIÇA LARIELE DA SILVA AGUIAR 17/05/1996 6 1 3 9 47,00

113235 LUCELIA DELAMURA GAMA TOMAZELI 16/06/1986 1 1 0 6 22,00

114629 MARIA DE NAZARÉ CALISTO DOS PASSOS 02/05/2000 5 2 3 11 53,00

115718 MÔNICA DOS SANTOS OLIVEIRA 09/06/1999 9 3 4 11 65,00

111571 MONIELLY DA SILVA GONÇALVES 25/06/1994 2 3 1 8 36,00

113105 NATHALIA FARINA DOS SANTOS 19/01/2001 5 0 3 11 49,00

113001 RAQUEL FERREIRA DE OLIVEIRA MORAES 14/09/2004 5 3 4 5 39,00

110763 RENATA NESPOLI CANEIRO 27/02/1996 4 1 1 6 30,00

115808 RENATA RODRIGUES OLIVEIRA 27/09/1981 3 1 3 6 32,00

115047 ROBERTA DA CUNHA LIMA 25/03/1983 4 2 3 10 48,00

111139 RODRIGO CÉSAR CARVALHO PADOAN 07/08/1995 0 0 0 0 Ausente

113284 ROSENIR RODRIGUES DOS SANTOS VIEIRA 20/10/1978 2 0 1 6 24,00

113967 ROSILENE GONÇALVES DA SILVA AMORIM 07/04/1982 5 2 1 9 43,00

110764 SUZANA APARECIDA MARTINS ZORATI 03/06/2000 4 0 2 7 33,00

110796 TALITA BISCASSI NEVES 29/04/1993 1 1 2 8 32,00

111032 THAIS CRISTINA TEODORO DA SILVA 25/03/1995 6 0 4 11 53,00

113351 VANDA CARVALHO VIEIRA 31/10/1984 2 1 2 3 19,00

114585 VIVIANE DA SILVA PEREIRA 01/04/1987 3 1 4 9 43,00

1.3 Em decorrência do equívoco identificado, reabrir-se-á o prazo para interposição de recursos, observados os prazos

e procedimentos previstos no Edital Normativo, facultando-se aos interessados a apresentação de recurso

administrativo caso identifiquem eventual divergência em relação à presente RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DAS

PROVAS OBJETIVAS para o cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM.

1.3.1 A reapreciação recursal limitar-se-á à verificação da correção dos cálculos, em estrita conformidade com

a pontuação expressamente estabelecida no item 6.2.3.2 do Edital Normativo, permanecendo

inalteradas as demais disposições editalícias.

TURMALINA/SP, 12 de fevereiro de 2026

PRISCILLA TATIANA DIAS MASSONI
Prefeita Municipal de TURMALINA/SP